
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Nissan 370 Z ROADSTER
Motorová jednotka 241 kW
Druh paliva benzín
Řazení rychl. stupňů manuální
Uvedeno do provozu 2010
Stav tachometru do 28 900 km
Stav vozu perfektní, servisní kniha
Exteriérová barva bílá metalíza
Provedení interiéru černá kůže
Cena vozu 629 000 Kč (není možný odpočet DPH)

Design vozu
- zadní světla LED - Litá kola 19´´

Komfortní výbava
- odvětrávaná sedadla - vyhřívaná sedadla - bixenonové světlomety
- Sportovní, kožený , multifunkčni 

volant
- multifunkční volant - tempomat

- centrál dálkový - el. seřiditelná sedadla - el. okna
- aut. klimatizace

Média a zábava
- satelitní navigace - USB - CD přehrávač
- Bose Surround Sound-System

Bezpečnost
- antiblokovací systém kol (ABS) - stabilizace podvozku (ESP) - signalizace bezpečnostních pásů 

vpředu
- 6x airbag

Další výbava
- sportovní podvozek - sportovní sedadla - sportovní volant
- Bluetooth - hands free - AUX
- el. sklopná zrcátka - bezklíčové startování a odemykání - alarm
- palubní počítač



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Sportovní kompletní výfukový systém JAPSPEED od anglického výrobce! V ČR již jako roční vůz, od té doby jeden 
majitel. Kompletně servisované, stav nového vozu!

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/nissan-370-z-roadster-102656?media=pdf

